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FEDERACAO PORTUGUESA
DE AUTQMDBILISMO E KARTING

MAPA DE CONTROLOS / ITINERARIO

Nascer do sol: 06:22
P6r do sol: 20:31

Etapa 1 - 12 Sec¢do - sabado, 14 de maio de 2022 - nascer do sol: 06:22 | p6r do sol: 20:31

| . ~ ‘ P.E.C. ‘ Distancia | Distancia | Carro | 1°Carro
TC | Tipo LOCALIZACAO . Tempo
Km Ligacao Total 0 Promo [Ne]
1.01 CH PARTIDA 12 Sec¢io / Parque Fechado /Rua José M. Graga Afreixo 21:30 21:40 ls
1.02 CH Serpa 1,40 1,40 00:10 21:40 21:50 B
1.03 P 12 P.E.C. - Super Especial - Serpa 2,20 00:03 21:43 21:53 g
1.04 CH Assisténcia A IN - Parque de Feiras - Serpa 2,30 4,50 00:15 21:58 22:08 s
1.05 CH* Assisténcia A OUT - Parque de Feiras - Serpa 00:30 22:28 22:38
1.06 CH* Reagrupamento / Parque Fechado /Rua José M. Graga Afreixo 2,30 0,03 00:05 22:33 22:43
TOTAIS DA 12 SECCAO
Etapa 1 - 12 Seccdo - domingo, 15 de maio de 2022 nascer do sol: 06:21 | p6r do sol: 20:32
1c | Tipo LOCALIZACAO P.E.C. Distancia | Distancia Tempo Carro | 1°Carro
Km Ligacdo Total 0 Promo
2.01 CH PARTIDA 22 Secgdo / Parque Fechado /Rua José Manuel da Graga Afreixo 08:20 08:30
2.02 CH Assisténcia B IN - Parque de Feiras - Serpa 2,20 2,20 00:05 08:25 08:35
2.03 CH Assisténcia B OUT - Parque de Feiras - Serpa 00:15 08:40 08:50
REABASTECIMENTO
Distancia até final do rali 87,32 87,32
204 CH AdoPintol 13,30 13,30 00:30 09:10 09:20
2.05 P 29 P.E.C. - Ado Pinto 1 10,80 00:03 09:13 09:23
206 CH ValedoCovol 6,20 17,00 00:30 09:43 09:53 o
2.07 P 32 pP.E.C. - Vale do Covo 1 9,60 00:03 09:46 09:56 15
2.08 CH Santalrial 13,86 23,46 00:40 10:26 10:36 8
2.09 P 42 P.E.C. - Santa Iria 1 9,35 00:03 10:29 10:39 7
2.10 CH Assisténcia CIN - Parque de Feiras - Serpa 9,30 18,65 00:30 10:59 11:09 &
2.11 CH Assisténcia C OUT - Parque de Feiras - Serpa 00:30 11:29 11:39
2.12 CH AdoPinto2 13,00 13,00 00:30 11:59 12:09
2.13 P 52 P.E.C. - A do Pinto 2 10,80 00:03 12:02 12:12
214 CH ValedoCovol 6,20 17,00 00:30 12:32 12:42
2.15 P 62 P.E.C. - Vale do Covo 1 9,60 00:03 12:35 12:45
2.16 CH Santalria2 13,86 23,46 00:40 13:15 13:25
2.17 P 792 P.E.C.-Santa Iria 2 9,35 00:03 13:18 13:28
2.18 CH Assisténcia D IN - Parque de Feiras - Serpa 9,30 18,65 00:30 13:48 13:58
2.19 CH * Assisténcia D OUT - Parque de Feiras - Serpa 00:30 14:18 14:28
2.20 CH* Parque Fechado /Rua José M. Graca Afreixo 2,30 2,30 00:10 14:28 14:38

TOTAIS DA 22 SECCAO

TOTAIS DO RALI
*  entrada por avango autorizada



